REVERENDISSIMIS
SERENISSIMO
ILLVSTRISSIMIS AC GENEROSISSIMIS DOMINIS
DOMINIS
D E C A N O
S E N I O R I
CANONICIS CAPITVLARIBVS
ATQVE
C A P I T V L O
ECCLESIAE CATHEDRALIS
MAGDEBURGENSIS

D O M I N I S M E I S
CLEMENTISSIMIS
P A T R O N I S G R A T I O S I S S I M I S
S A C R V M

REVERENDISSIMI, SERENISSIME
ILLVSTRISSIMI, AC GENEROSSIIMI DOMINI
DOMINI
DECANE, SENIOR,
CANONICI CAPITVLARES
CAPITVLVM QVE
ECCLESIAE CATHEDRALIS MAGDEBURGENSIS
DOMINI DOMINI MEI
CLEMENTISSIMI

agnitudinem vestram, DOMINI REVERENDISSIMI, SERENNISSIME, summaque dignatum, excellentiarumque celitatem, ad quam voscum illustrissimum gloria maiorum, tum VESTRA, omnes excedentia laudes, euexerunt merita, mecum perpendenti fluctuauit, hæsitque anceps animus meus ac dubius, an citra temeritatis

no-

notam fas esset CELSISSIMVM NOMEN VESTRVM bu-
ius dissertationis inscribere frontispicio: attamen vero ti-
more hoc licet iustissimo, tandem videlicet, ad pedes VESTROS,
DOMINI REVERENDISSIMI AC ILLVSTRISSIMI, pro-
uolutus hasce pagellas VOBIS sacrificare duabus potissimum
rationibus adductus sum. Vnam harum suppeditauit
mibi cum insignis VESTRA in litteras propensio, tum in ea-
rum cultores gratia omnino singularis et incomparabilis.
Alteram deinde tot tantorumque VESTRAE Clementiae
documentorum, qua imprimis patrem meum estis complexi,
gratissima mihi praebuit recordatio, quem tantis
beneficiis accumulauistis, ut VOBIS gratias agere,
quas mente concipere possum maximas, ex sepulchro quasi
michi acclamare videatur.

His etiam accedit, quod, praeter innumerabilem
hanc in patrem meum beneficiorum multitudinem, tam
multa ac noua gratiae VESTRAE ac benevolentiae in me
collocatae existent monumenta, ut illa, omnem licet re-
ferendi spem praecidant, gratissima tamen memoria sem-
per conseruauero nunquam peritura.

Cum itaque REVERENDISSIMI AC CELSISSIMI DO-
MINI, hac tam sancta VOBIS obstrictus sum pietate ac
deuotione, facile pro ea, quae VOBIS propria est, cle-
mentia

*mentia ac gratia condonabis mibi, quod hoc deuotissimi
animi documentum ante pedes VESTROS deponere non
sim veritus; quam spem haud dubiam mibi concipiens nu-
men illud, quod veneramur supremum, ardentissimis
precibus et suspiriis pro VESTRA salute ac incolumente
perpetua, supplex flagitabo, hoc animi affectu ad ex-
tremum usque vitae halitum permanfurus*

REVERENDISSIMI, SERENISSIME
ILLVSTRISSIMI AC GENEROSISSIMI DOMINI

DOMINI MEI ET PATRONI
CLEMENTISSIMI

TANTORVM NOMINVM

HALAE SALICAE
DIE VI FEBRVAR. A. R. S. CLO IO CCLE

DEVOTISSIMVS CVLTOR